
24/08/2020

N. ISTITUZIONE SCOLASTICA NOTE

POSTI ORE

1 CHIETI IC 1 5

2 CHIETI IC 2 4 13

3 CHIETI IC 3 1 12

4 CHIETI IC 4 13

5 ATESSA 3

6 CONVITTO CHIETI 0

7 BUCCHIANICO 1

8 CASALBORDINO-SCERNI 1

9 CASOLI 1

10 CASTELFRENTANO 0

11 CASTIGLIONE/CARUCNCHIO 12

12 FARA FILIORUM PETRI 1 13

13 FOSSACESIA 12

14 FRANCAVILLA MASCI 2

15 FRANCAVILLA MICHETTI 4 13

16 GISSI 0

17 GUARDIAGRELE DD 1 12

18 LANCIANO IC 1 DON BOSCO 1

19 LANCIANO DON MILANI 0

20 LANCIANO UMBERTO I 1

21 LANCIANO D'ANNUNZIO 5 12 3EH+2DH

22 MIGLIANICO 2

23 MONTEODORISIO 1

24 ORSOGNA 1

25 ORTONA IC 1 Matilde Serao 4

26 ORTONA IC 2 F. P. Tosti 2 13 1 E 12 ORE EH + 13 ORE DH

27 PAGLIETA 3

28 PALENA-TORRICELLA PELIGNA 2

29 QUADRI 1

30 RIPA TEATINA 3

31 SAN GIOVANNI TEATINO 6

32 SAN SALVO IC 1 2

33 SAN SALVO IC 2 0

34 SAN VITO CHIETINO 2

35 TOLLO 3

36 TORNARECCIO 1

37 VASTO IC 2 G. Rossetti ( DI CARLO) 4

38 VASTO IC 1 (DI GREGORIO) 3 13

40 DIREZIONE D.VASTO 7 12

84TOTALE

        ORGANICO DI FATTO – A.S. 2020/21 SCUOLA INFANZIA                       

ORE IN DEROGA SOSTEGNO



N. ISTITUZIONE SCOLASTICA NOTE

POSTI ORE

1 CHIETI IC 1 5

2 CHIETI IC 2 11 11

3 CHIETI IC 3 13 11

4 CHIETI IC 4 15

5 ATESSA 7

6 CONVITTO CHIETI 1

7 BUCCHIANICO  6

8 CASALBORDINO/SCERNI OM ZI MARINO 5

9 CASOLI 7 11

10 CASTELFRENTANO 7

11 CASTIGLIONE/CARUCNCHIO 2 11

12 FARA FILIORUM PETRI 8

13 FOSSACESIA 5

14 FRANCAVILLA MASCI 7

15 FRANCAVILLA MICHETTI 7 11

16 GISSI 4 11

17 GUARDIAGRELE DD 10

18 LANCIANO IC 1 DON BOSCO 6

19 LANCIANO DON MILANI 13

20 LANCIANO UMBERTO I 6

21 LANCIANO D'ANNUNZIO 10

22 MIGLIANICO 4

23 MONTEODORISIO 6 11

24 ORSOGNA 1

25 ORTONA IC 1 Matilde Serao 8

26 ORTONA IC 2 F. P Tosti 5 4 EH + 1DH

27 PAGLIETA 6

28 PALENA-TORRICELLA PELIGNA 5

29 QUADRI 2

30 RIPA TEATINA 9 11

31 SAN GIOVANNI TEATINO  13

32 SAN SALVO IC 1 10

33 SAN SALVO IC 2 17

34 SAN VITO CHIETINO 7

35 TOLLO 2

36 TORNARECCIO 6 11

37 VASTO IC 2( DI CARLO) Rossetti 7

38 VASTO IC 1 (DI GREGORIO) 4

39 DIREZIONE D.VASTO 10

40

TOTALE 283 11

OF

        ORGANICO DI FATTO – A.S. 2020-2021 SCUOLA PRIMARIA               

POSTI IN DEROGA SOSTEGNO



N. ISTITUZIONE SCOLASTICA

POSTI ORE

1 CHIETI IC 1 4

2 CHIETI IC 2 2 9

3 CHIETI IC 3 6

4 CHIETI IC 4 3

5 ATESSA 6

6 CONVITTO CHIETI 1 9

7 BUCCHIANICO 1 9

8 CASALBORDINO/SCERNI 2 9

9 CASOLI 5 9

10 CASTELFRENTANO 4

11 CASTIGLIONE/CARUCNCHIO 1 9

12 FARA FILIORUM PETRI 1

13 FOSSACESIA 3 9

14 FRANCAVILLA MASCI 10

15 FRANCAVILLA MICHETTI 0

16 GISSI 1 9

17 IO GUARDIAGRELE 6

18 LANCIANO IC 1 DON BOSCO 2 9

19 LANCIANO DON MILANI 1

20 LANCIANO UMBERTO I 6

21 LANCIANO D'ANNUNZIO 1 9

22 MIGLIANICO 2 9

23 MONTEODORISIO 3 9

24 ORSOGNA 2

25 ORTONA IC 1 MATILDE SERAO 2

26 ORTONA IC 2 5

27 PAGLIETA 1

28 PALENA-TORRICELLA PELIGNA 1

29 QUADRI 2

30 RIPA TEATINA 2

31 SAN GIOVANNI TEATINO 4 9

32 SAN SALVO IC 1 8

33 SAN SALVO IC 2 0

34 SAN VITO CHIETINO 2 9

35 TOLLO 1 9

36 TORNARECCIO 1

37 VASTO IC 2( DI CARLO) 6 9

38 VASTO IC 1 (DI GREGORIO) 3

119TOTALE

        ORGANICO DI FATTO – A.S. 2020/21 SCUOLA I 

GRADO                    

ORE IN DEROGA SOSTEGNO

OF

posti da 

assegnare e 

pubblicare



N. ISTITUZIONE SCOLASTICA

POSTI ORE NOTE

1 ISTITUTO SUPERIORE  ALGERI MARINO CASOLI.     8

2 ISTITUTO SUPERIORE CIAMPOLI-SPAVENTA  ATESSA 8 9

3 ISTITUTO SUPERIORE  MATTIOLI  SAN SALVO 10

4 ISTITUTO SUPERIORE DA VINCI - DE  GIORGIO LANCIANO 11

5 ISTITUTO SUPERIORE SAVOIA -CHIETI 0

6 ISTITUTO SUPERIORE  MATTEI VASTO 6 9

7 ISTITUTO SUPERIORE PANTINI-PUDENTE VASTO 9 9

8 ISTITUTO SUPERIORE POMILIO -CHIETI 3

9 ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE ALESSANDRO VOLTA -FRANCAVILLA 6 9

10 ISTITUTO SUPERIORE "ACCIAIUOLI - ENAUDI "ORTONA 26

11 ISTITUTO SUPERIORE "DE TITTA FERMI" LANCIANO 28

12 LICEO CLASSICO "G. B. VICO" CHIETI 0

13 LICEO ARTISTICO " G.B. VICO" CHIETI 14

14 ISTITUTO SUPERIORE MAGISTRALE  " GONZAGA" CHIETI 7 9

15 LICEO SCIENTIFICO  CHIETI 0

16 LICEO SCIENTIFICO  LANCIANO 2

17 POLO LICEALE  MATTIOLI VASTO 7 6EH e 1 CH

18 LICEO SCIENTIFICO  GUARDIAGRELE 12

19 IST PROF PER I SERVIZI ALBERGHIERI E RISTORAZIONE VILLA SANTA MARIA 3 9

20 ISTITUTO TECNICO AGRARIO. OMINI "RIDOLFI-ZIMARINO" 5

21 IST.TEC.COMMERCIALE E PER GEOMETRI "PALIZZI "VASTO 12

22 ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE "SPATARO " GISSI 7 9

23 ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO SETTORE ECOONOMICO GUARDIAGRELE 0

24 IST.TEC.COMMERCIALE E PER GEOMETRI "GALIANI - DE STERLICH" CHIETI 13

25 VITTORIO EMANUELE II "LICEO ARTISTICO " LANCIANO 12

26 CPIA (utilizzazione IIS Pantini -Pudente di Vasto) 1

217TOTALE

        ORGANICO DI FATTO – A.S. 2020/21 SCUOLA II GRADO                    

ORE IN DEROGA SOSTEGNO


